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Annotatsiya 

Tadqiqotda inson kapitalini shakllantirishda fan va ta’lim integratsiyasida raqamli 

texnologiyalarning roli nazariy va amaliy jihatdan tahlil qilindi. Inson kapitali 

nazariyasi raqamli iqtisodiyot sharoitida qayta talqin etildi. UNESCO, Jahon banki, 

OECD va Jahon iqtisodiy forumi ma’lumotlari asosida raqamli ta’lim indikatorlari 

tizimlashtirildi. Raqamli platformalar, sun’iy intellekt vositalari va ochiq ta’lim 

resurslarining integratsion jarayonga ta’siri aniqlandi. O‘zbekiston va xalqaro tajriba 

qiyosiy baholandi. Natijalar raqamli ta’lim ekotizimining inson kapitali sifatiga 

ta’sirini ko‘rsatdi. Amaliy tavsiyalar ishlab chiqildi. 

Kalit so‘zlar: inson kapitali, raqamli texnologiyalar, fan va ta’lim integratsiyasi, 

sun’iy intellekt, raqamli ta’lim, uzluksiz ta’lim. 

Аннотация 

В исследовании была проанализирована роль цифровых технологий в 

интеграции науки и образования при формировании человеческого капитала. 

Теория человеческого капитала была интерпретирована в условиях цифровой 

экономики. На основе данных ЮНЕСКО, Всемирного банка, ОЭСР и 

Всемирного экономического форума были систематизированы показатели 

цифрового образования. Определено влияние цифровых платформ, 

инструментов искусственного интеллекта и открытых образовательных ресурсов 

на интеграционные процессы. Проведено сравнительное исследование 

международного опыта и практики Узбекистана. Полученные результаты 

показали влияние цифровой образовательной экосистемы на качество 

человеческого капитала. Сформулированы практические рекомендации. 

Ключевые слова: человеческий капитал, цифровые технологии, 

интеграция науки и образования, искусственный интеллект, цифровое 

образование, непрерывное обучение. 

Abstract 

The study examined the role of digital technologies in the integration of science 

and education in human capital formation. Human capital theory was interpreted in the 

context of the digital economy. Digital education indicators were systematized using 

data from UNESCO, the World Bank, OECD, and the World Economic Forum. The 

impact of digital platforms, artificial intelligence tools, and open educational resources 

on integration processes was identified. International experience and the case of 

Uzbekistan were comparatively assessed. The results demonstrated the effect of digital 

educational ecosystems on human capital quality. Practical recommendations were 

developed. 
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KIRISH 

Inson kapitali zamonaviy iqtisodiy oʻsishning eng muhim omillaridan biri sifatida 

tan olingan. Ushbu kategoriya fanda ilk bor keng miqyosda Gari Beker tomonidan 

ishlab chiqilgan va taʼlimga qilingan sarmoyani xuddi texnikaga qilingan sarmoya 

singari ishlab chiqarish omiliga aylantirish konsepsiyasi asosida rivojlantirilgan [1]. 

Global iqtisodiyotning oʻzgaruvchan sharoiti, mehnat bozoridagi tez 

transformatsiyalar va ishlab chiqarishning raqamlashishi inson kapitalini shakllantirish 

jarayoniga yangi talablar kiritdi. Jahon banki maʼlumotlariga koʻra, rivojlangan va 

rivojlanayotgan mamlakatlar oʻrtasidagi daromad farqining uchdan ikki qismi inson 

kapitalidagi tafovutlar bilan izohlanadi [5]. 

Fan va taʼlimning uzviy bogʻlanishi inson kapitalini rivojlantirishning ikkita 

tayanch ustunini birlashtirib, bilimlarni yaratish va ularni avloddan-avlodga 

uzatishning yaxlit tizimini vujudga keltiradi. Raqamli texnologiyalar ushbu ikki sohani 

integratsiya qilishning yangi vositasi va platformasi darajasiga chiqdi. Elektron taʼlim, 

sunʼiy intellekt tizimlari, ochiq taʼlim resurslari va virtual laboratoriyalar fan 

yutuqlarining taʼlim jarayoniga tezkor kirib kelishini taʼminlamoqda [2]. Jahon 

iqtisodiy forumi maʼlumotlariga koʻra, 2030-yilga kelib mehnat bozorida zarur boʻlgan 

asosiy koʻnikmalarning 39 foizi oʻzgaradi, ushbu oʻzgarishlar uzluksiz taʼlim va qayta 

tayyorgarlikning strategik ahamiyatini kuchaytiradi [9]. 

Oʻzbekiston Respublikasi “Oʻzbekiston-2030” strategiyasi doirasida inson 

kapitali rivoji, taʼlim sifati, raqamli xizmatlarning keng joriy etilishi va kadrlar 

tayyorlash tizimini takomillashtirish ustuvor yoʻnalishlar qatoriga kiritildi [10]. Ushbu 

strategik hujjatda 100 ta maqsad, 369 ta chora-tadbir va 306 ta maqsadli koʻrsatkich 

belgilangan boʻlib, ularning muhim qismi raqamli iqtisodiyot, ilm-fan va taʼlim 

integratsiyasiga qaratilgan [10]. Milliy taʼlim tizimida oliy maʼlumot olish 

qamrovining 9 foizdan 42 foizga koʻtarilishi hamda 2023-yilda Oliy taʼlim, fan va 

innovatsiyalar vazirligining tashkil etilishi fan-taʼlim-innovatsiya bogʻlanishini 

mustahkamlashga xizmat qildi [15]. 

Tadqiqotning maqsadi - raqamli texnologiyalarning fan va taʼlim integratsiyasi 

orqali inson kapitalini shakllantirishdagi oʻrni hamda mexanizmlarini nazariy va 

amaliy jihatdan oʻrganish, xalqaro tajriba va Oʻzbekiston misolida namoyon 

boʻlayotgan amaliyotni qiyosiy tahlil qilish asosida milliy modellashtirish uchun asos 

boʻluvchi takliflar ishlab chiqishdan iborat. 

ADABIYOTLAR SHARHI 

Inson kapitali kategoriyasining zamonaviy iqtisodiy fanda mustahkam oʻrin 

egallashi XX asrning ikkinchi yarmidagi Nobel mukofoti sohibi Gari Beker ishlari 

bilan bogʻliq. Uning fundamental tadqiqotida taʼlim va tayyorgarlik jarayonlari uzoq 

muddatli foyda keltiruvchi investitsiya sifatida talqin qilindi, ularning iqtisodiy oʻsish 

va individual daromadlar oʻrtasida ijobiy korrelyatsiya oʻrnatgani koʻrsatib berildi [1]. 

Tomas Shults, Yakob Mintser va boshqa izdoshlarining tadqiqotlari ushbu 
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yondashuvni kengaytirib, bilim va malakalar shakllantirilishining mikro- va 

makroiqtisodiy taʼsirlarini miqdoriy baholash uslublarini ishlab chiqishga asos yaratdi 

[1]. 

Jahon banki tomonidan 2018-yilda taqdim etilgan va keyinchalik 

takomillashtirilgan Inson kapitali indeksi (Human Capital Index, HCI) ushbu 

kategoriyani miqdoriy oʻlchash uchun xalqaro standart vositaga aylandi. Indeks 

bolaning 18 yoshga qadar salomatlik va taʼlim sohalarida olishi mumkin boʻlgan 

imkoniyatlarini 0 dan 1 gacha boʻlgan shkala boʻyicha baholaydi va mehnat 

unumdorligining kelajakdagi potensialini aks ettiradi [6], [14]. 2024-yil oktyabr 

holatiga koʻra, 95 ta davlat Jahon banki bilan hamkorlikda inson kapitalini 

rivojlantirish strategiyasi boʻyicha faol ishlayapti va ushbu yoʻnalishda 8,5 milliard 

AQSh dollaridan ziyod investitsiya moliyalashtirilgan [5], [6]. 

Raqamli texnologiyalar va taʼlim integratsiyasi borasidagi zamonaviy qarashlar 

UNESCO ishlab chiqqan insonga yoʻnaltirilgan ramkada jamlangan. Ushbu 

yondashuvda raqamli transformatsiyaning mohiyati Internet ulanishi, raqamli kontent 

resurslari, raqamli savodxonlikni rivojlantirish hamda oʻqituvchilarni qoʻllab-

quvvatlashning organik uygʻunligida ifodalanadi [3], [4]. UNESCO raqamli vositalarni 

ochiq ijtimoiy foyda sifatida talqin qiladi va Barqaror rivojlanish maqsadlari (SDG) 

doirasida 4-maqsad - “Sifatli taʼlim” ga erishishni raqamli ekotizimlar orqali 

taʼminlashni targʻib etadi [2]. 

OECD tadqiqotlari boʻyicha inson kapitalining XXI asrdagi transformatsion 

omillari sifatida raqamli oʻtish, sunʼiy intellekt, yashil transformatsiya va demografik 

oʻzgarishlar keltiriladi. Tashkilot maʼlumotlariga koʻra, OECD aʼzo davlatlarida 

kattalarning 18 foizi asosiy savodxonlik, raqamli va matematik koʻnikmalar boʻyicha 

bazaviy darajaga ega emas, bunday holat uzluksiz taʼlim tizimlarini 

takomillashtirishning nazariy va amaliy zaruriyatini belgilaydi [7], [8]. OECD Skills 

Outlook 2025 hujjatida taʼlimning XXI asr talablariga moslashuvi uchun 

moliyalashtirish formulalarini amaldagi koʻnikmalar boʻshligʻi asosida moslashtirish 

va uzluksiz taʼlimni qoʻllab-quvvatlovchi moslashuvchan strategiyalar joriy etish 

tavsiya etildi [8]. 

Jahon iqtisodiy forumi “Future of Jobs 2025” hisobotida 1000 dan ortiq yirik ish 

beruvchi, 22 ta sanoat sohasi va 55 ta mamlakat maʼlumotlari asosida keng qamrovli 

tahlillar keltirildi. Hisobotda 2030-yilga qadar yaratiladigan 170 million yangi ish 

oʻrniga nisbatan 92 million ish oʻrnining qisqarishi hamda sof oʻrinlarning 78 

millionga oʻsishi prognoz qilingan [9]. Talabi eng tez oʻsayotgan koʻnikmalar 

roʻyxatida sunʼiy intellekt va katta maʼlumotlar (big data), tarmoq va kiberxavfsizlik, 

raqamli savodxonlik, ijodiy fikrlash hamda uzluksiz oʻrganishga qiziqish kabi 

kompetensiyalar birinchi oʻrinlarda turibdi [9]. 

Oʻzbekistonda raqamli taʼlim transformatsiyasining milliy modeli “Raqamli 

Oʻzbekiston - 2030” strategiyasi bilan shakllana boshladi. Ushbu hujjatda elektron 

hukumat, raqamli taʼlim va raqamli infratuzilma yoʻnalishlari birinchi navbatda 

mustahkamlanishi koʻzda tutilgan [12], [13]. UNICEF tomonidan olib borilgan 

kuzatuvlarga muvofiq, Eduten va Teacher Pro kabi sunʼiy intellektga asoslangan pilot 
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loyihalar oʻquv natijalarini 17 foizga yaxshilagani, “Bolalik akademiyasi” 

platformasidan 40 000 dan ortiq maktabgacha taʼlim xodimi foydalanganligi qayd 

etildi [11]. Ushbu amaliy natijalar raqamli taʼlimning strategik samaradorligini 

tasdiqlovchi empirik dalil sifatida qabul qilinadi. 

METODOLOGIYA 

Mazkur tadqiqot metodologiyasi nazariy va empirik yondashuvlar uyg‘unligiga 

asoslandi. Dastlab inson kapitali nazariyasi va raqamli iqtisodiyot konsepsiyalari 

tizimli tahlil qilindi. Strukturaviy-funksional yondashuv orqali raqamli 

texnologiyalarning fan va ta’lim integratsiyasidagi o‘rni aniqlashtirildi. Qiyosiy tahlil 

usuli yordamida UNESCO, Jahon banki, OECD va Jahon iqtisodiy forumi 

ma’lumotlari asosida xalqaro tajriba va O‘zbekiston amaliyoti solishtirildi. Statistik 

ma’lumotlar ochiq rasmiy manbalardan olindi va umumlashtirildi. Tadqiqotda inson 

kapitali indeksi, raqamli ta’lim indikatorlari va mehnat bozori ko‘rsatkichlari tahlil 

obyekti sifatida tanlandi. Natijalar konseptual umumlashtirish asosida izohlandi va 

ilmiy xulosalar shakllantirildi. 

TAHLIL VA NATIJALAR 

Raqamli texnologiyalarning fan va taʼlim integratsiyasidagi roli bir necha 

funksional oʻlchamda namoyon boʻladi. Birinchi oʻlchamda raqamli vositalar ilmiy 

tadqiqot natijalarining taʼlim jarayoniga tezkor uzatilishini taʼminlaydi. Ikkinchi 

oʻlchamda sunʼiy intellekt tizimlari individuallashtirilgan oʻrganish trayektoriyalarini 

tuzish imkonini yaratadi. Uchinchi oʻlchamda ochiq taʼlim resurslari (OER) bilim 

ulashning geografik va ijtimoiy-iqtisodiy chegaralarini kengaytiradi [2], [4]. Toʻrtinchi 

oʻlchamda raqamli platformalar fan va ishlab chiqarish oʻrtasidagi transfer 

mexanizmini jadallashtiradi. 

 

 
1-rasm. Fan va taʼlim integratsiyasida raqamli texnologiyalar orqali inson 

kapitalini shakllantirish modeli1.  

 
1 Muallif ishlanmasi. 
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UNESCO tomonidan eʼlon qilingan yondashuvga muvofiq, raqamli taʼlim 

ekotizimining toʻrtta asosiy ustuni ajratildi: Internet ulanishining barqarorligi, raqamli 

kontent sifati, raqamli savodxonlikni rivojlantirish va oʻqituvchilarni uzluksiz 

tayyorlash [2], [3]. Ushbu ustunlarning parallel ravishda mustahkamlanishi fan va 

taʼlim konvergensiyasini taʼminlaydi hamda inson kapitalining raqamli tarkibiy 

qismini kuchaytiradi. 

Modelning konseptual tasviri 1-rasmda keltirildi. Unda raqamli texnologiyalar 

fan va taʼlim oʻrtasidagi integrator sifatida markaziy oʻrin egallaydi, toʻrt ustun esa 

inson kapitalining umumiy shakllantiruvchisiga yoʻnaltirilgan oqimni qoʻllab-

quvvatlaydi. 

Xalqaro tashkilotlarning empirik maʼlumotlari asosida raqamli taʼlim va inson 

kapitali indikatorlarining oʻzaro taʼsiri 1-jadvalda umumlashtirildi. 

1-jadval. 

Raqamli taʼlim va inson kapitali rivojlanishining xalqaro indikatorlari1 

Indikator 
Qiymat / 

prognoz 
Tushuntirish Manba 

Inson kapitali indeksi 

(HCI) 
0-1 shkala 

Bolaning 18 yoshga qadar taʼlim va 

salomatlik asosida mehnat unumdorligi 

potensialini aks ettiradi 
[6], [14] 

Asosiy koʻnikmalar 

oʻzgarishi (2030-yil) 
39 foiz 

Mehnat bozorida talab qilinadigan 

koʻnikmalarning besh yil ichidagi 

transformatsiyasi prognozi 
[9] 

Qayta tayyorgarlik 

ehtiyoji ((2030-yil) 
59 foiz 

Ishchi kuchining reskilling/upskillinga 

muhtoj ulushi 
[9] 

OECD kattalar 

savodxonligi boʻshligʻi 
18 foiz 

OECD aʼzolarida bazaviy savodxonlik va 

raqamli koʻnikmalarga ega boʻlmagan 

kattalar ulushi 
[7], [8] 

Jahon banki inson 

kapitali loyihalari 

> 8,5 mlrd 

AQSh 

dollar 

2019-2024-yillarda inson kapitaliga 

yoʻnaltirilgan kredit hajmi 
[5] 

Oliy taʼlim qamrovi 

(Oʻzbekiston) 
9 foizdan 

42 foizga 
Islohotlar davomida oliy maʼlumotga ega 

yoshlar ulushining oʻsishi 
[15] 

Eduten/Teacher Pro 

pilotining taʼsiri 
17 foizga 

o‘sish 

Sunʼiy intellektga asoslangan taʼlim 

vositalari orqali oʻquv natijalarining oʻsishi 

(UNICEF Uzbekistan) 
[11] 

 

Ushbu koʻrsatkichlar tahlili raqamli texnologiyalarning inson kapitali zanjirida bir 

vaqtning oʻzida ham vosita, ham katalizator funksiyasini bajarishini koʻrsatadi. 39 

foizlik koʻnikmalar oʻzgarishi prognozi mamlakatlardan taʼlim siyosatida 

moslashuvchan tizimlarni joriy etishni talab qiladi. 59 foizlik qayta tayyorgarlik 

ehtiyoji raqamli platformalar orqali uzluksiz taʼlim infratuzilmasini rivojlantirishni 

strategik muqobil sifatida ilgari suradi [8], [9]. 

Qiyosiy tahlil natijasida aniqlandiki, rivojlangan mamlakatlardagi muvaffaqiyatli 

raqamli taʼlim modellari ikkita asosiy xususiyatni birlashtiradi. Birinchisi - 

 
1 Manbalar asosida muallif tomonidan tuzilgan. 
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moslashuvchan raqamli infratuzilma, ikkinchisi - oʻqituvchilarni uzluksiz tayyorlash 

tizimi [3], [7]. OECD Skills Outlook 2025 tavsiyalariga koʻra, taʼlimni moliyalashtirish 

formulalari mavjud koʻnikmalar boʻshligʻini hisobga olishi, oʻquv dasturlari XXI 

asrning asosiy kompetensiyalari - savodxonlik, hisoblash, muammolarni hal qilish va 

ijtimoiy-emotsional koʻnikmalarda yetarli darajani taʼminlashi lozim [8]. 

Oʻzbekiston misolida raqamli taʼlim va fan integratsiyasining uch bosqichli 

modeli kuzatildi. Birinchi bosqichda (2017-2020-yillar) huquqiy va tashkiliy asoslar 

yaratildi, “Raqamli Oʻzbekiston - 2030” strategiyasi qabul qilindi [12], [13]. Ikkinchi 

bosqichda (2020-2023-yillar) masofaviy taʼlim platformalari va elektron kontent 

bazalari rivojlantirildi, EDU.UZ platformasi, virtual laboratoriyalar hamda raqamli 

kutubxonalar joriy etildi [13]. Uchinchi bosqichda (2023-yildan buyon) Oliy taʼlim, 

fan va innovatsiyalar vazirligining tashkil etilishi bilan fan, taʼlim va innovatsiyaning 

birlashtirilgan boshqaruv modeliga oʻtildi, bu xalqaro standartlarga muvofiqlashtirish 

uchun institutsional asos yaratdi [15]. 

Ushbu uch bosqichli transformatsiya natijasida UNESCO EMIS-PATT 

platformasi Markaziy Osiyoda birinchi boʻlib Oʻzbekistonda joriy qilindi va 

maʼlumotlarga asoslangan taʼlim siyosatining tamal toshi qoʻyildi [15]. UNICEFning 

sunʼiy intellektga asoslangan oʻquv vositalarini joriy etish boʻyicha tajribalari - Eduten 

platformasi matematika taʼlimida 17 foizlik samaradorlik oʻsishini, “Bolalik 

akademiyasi” platformasi esa 40 000 dan ortiq maktabgacha taʼlim xodimini qamrab 

olishini koʻrsatdi [11]. 

Raqamli texnologiyalarning fan-taʼlim integratsiyasida bir qator strategik qirralari 

aniqlandi. Ochiq taʼlim resurslari global darajada bilim almashinuvini tezlashtirdi, 

sunʼiy intellekt oʻquv jarayonini personalizatsiyalash uchun yangi imkoniyatlar 

yaratdi, bulutli texnologiyalar va maʼlumot analitikasi taʼlim natijalarini real vaqt 

rejimida kuzatish tizimini shakllantirdi [2], [3], [8]. Tarmoq va kiberxavfsizlik, raqamli 

savodxonlik hamda sunʼiy intellekt bilan ishlash koʻnikmalari inson kapitalining yangi 

bazaviy tarkibiy qismlariga aylandi [9]. 

XULOSA VA TAKLIFLAR 

Tadqiqot natijalari inson kapitalini shakllantirishda fan va taʼlim integratsiyasida 

raqamli texnologiyalarning ikki tomonlama roli mavjudligini asosladi. Birinchi 

tomondan, raqamli vositalar bilimlarni yaratish, uzatish va oʻzlashtirish jarayonlarini 

tezlashtiradi; ikkinchi tomondan, ular mehnat bozorining oʻzgaruvchan talablariga mos 

keladigan yangi avlod koʻnikmalarini rivojlantirish uchun infratuzilmani taʼminlaydi. 

Beker nazariyasidan kelib chiqqan klassik inson kapitali konsepsiyasi raqamli 

iqtisodiyot sharoitida yangi oʻlchamlar bilan boyitildi: raqamli savodxonlik, sunʼiy 

intellekt bilan oʻzaro harakat, axborot gigiyenasi va uzluksiz taʼlimga qobiliyat [1], [9]. 

Xalqaro tashkilotlar - UNESCO, Jahon banki, OECD va Jahon iqtisodiy 

forumining maʼlumotlari raqamli taʼlim ekotizimlari samaradorligini tasdiqlovchi 

kuchli empirik asosni taqdim etdi. Jahon banki Inson kapitali indeksi boʻyicha 

maʼlumotlar rivojlangan va rivojlanayotgan davlatlar oʻrtasidagi daromad farqining 

uchdan ikki qismi inson kapitali bilan izohlanishini, OECD hisobotlarida 39 foizlik 

koʻnikmalar oʻzgarishi prognozi va UNICEFning Oʻzbekistondagi pilot loyihalar 
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samaradorligi (+17 foiz) raqamli taʼlimning iqtisodiy va ijtimoiy foyda keltirishini 

tasdiqladi [5], [9], [11]. 

Amaliy tavsiyalar quyidagi yoʻnalishlarni qamrab oladi. Birinchidan, raqamli 

taʼlim infratuzilmasining toʻrtta asosiy ustuni - Internet ulanishi, raqamli kontent, 

raqamli savodxonlik va oʻqituvchilarni tayyorlashni parallel tarzda mustahkamlash 

uchun strategik investitsiya dasturlarini ishlab chiqish maqsadga muvofiq [2], [3]. 

Ikkinchidan, OECD Skills Outlook 2025 tavsiyalariga muvofiq, taʼlimni 

moliyalashtirish formulalarini amaldagi koʻnikmalar boʻshligʻi asosida qayta koʻrib 

chiqish va oʻquv dasturlariga XXI asrning asosiy kompetensiyalarini tizimli 

integratsiya qilish zarurligi qayd etildi [8]. 

Uchinchidan, fan-taʼlim-innovatsiya integratsiyasini mustahkamlash uchun 

universitetlarda “University 3.0” modelini joriy etish, yaʼni taʼlim, tadqiqot va tijoratga 

chiqarishning uzviy bogʻlanishini taʼminlash tavsiya etildi [15]. 

Toʻrtinchidan, Jahon iqtisodiy forumi bergan 78 million yangi ish oʻrni va 59 

foizlik qayta tayyorgarlik ehtiyoji prognoziga javoban uzluksiz taʼlim platformalarini 

kengaytirish, ixtisoslashtirilgan mikromalakalar (micro-credentials) dasturlarini joriy 

etish hamda korxonalar bilan hamkorlik modellarini rivojlantirish zaruriyati belgilandi 

[9]. 

Beshinchidan, Oʻzbekiston tajribasi koʻrsatganidek, milliy raqamli taʼlim 

strategiyasining bosqichma-bosqich amalga oshirilishi va xalqaro tashkilotlar 

(UNESCO, UNICEF, Jahon banki) bilan hamkorlik ishonchli institutsional 

samaradorlik keltirmoqda [11], [15]. Ushbu tajribani Markaziy Osiyo va 

rivojlanayotgan davlatlar uchun qiyosiy namuna sifatida umumlashtirish mumkin. 

Umumiy xulosa sifatida taʼkidlash oʻrinlidir: raqamli texnologiyalarning fan va 

taʼlim integratsiyasidagi rolini mustahkamlash inson kapitalining sifat koʻrsatkichlarini 

oshirish uchun strategik kalit vosita hisoblanadi. Raqamli ekotizimni insonga 

yoʻnaltirilgan tamoyillar asosida quruvchi va fan-taʼlim-amaliyot zanjirini 

uzluksizlashtiruvchi milliy modellarning rivojlanishi kelajakdagi iqtisodiy oʻsish va 

ijtimoiy farovonlikning barqaror poydevoriga aylanadi. 
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